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KONTRATE SHITIE .+ /

KUOTASH N

Sot me date10.03.2001,ne zyren e noterise Tirane ,para meje
noterit u paragiten personalisht:

SHITES:1. Jaho SKENDERI, I biri I Demos dhe 1 Sabijes I dtl
1966, lindur ne Gjirokaster € banues ne Tirane , madhor me zotesl te
plote per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurovanga leternjoftimi I
tij personal NF232737zoterues i33% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise «KROI-OS”shpk;

2. NUSTRET SELMANI ,I biri I Fikos dhe 1 Vezes .l dtl
1953 lindur ne Shkoder € banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote
juridike e per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta
e tij personale me nr 0531825 zoterues 33% 1 kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise «KROI-OS”SHPK.
DHE

BLERESI: NIKOLLA CACI 1 biri I Stefanit dhe I Elenit I dtl
1957 lindur ne Gjirokaster dhe banues ne Tirane , madhor dhe me zotesi
te plote per te vepruar, pet identitetin e te cilit u sigurova nga
leternjoftimi I ti] personal me nr QH257295, zoterues 34% I kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise «KROI-OS”SHPK

Te cilet me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje me kushtet €
me poshtme

Me vendimin nr 17219 dt 25.4.1997 dhe vendimin nr 17219/1
dhe 7108 dt 28,9.1999 eshte e rregjistruar person juridik shogeria me
pergjegjesi te kufizuar "KROI-OS"SHPK me kapital themeltar 100000
leke (njeqindmije)leke [ cili ju perket ortakeve Nikolla Caci
34%:3400001eke;lah0 Skenderi 33%=33000 leke dhe Nustret Selmani
33%=33000 leke.
Shitsit Jaho Skenderi zoterues 33% I kapitalit themeltar te shoqerise dhe
shitsi tjeter Nustret Selmani zoterues 33% 1 kapitalit themeltar te
shogerise pra te dy se bashku zoterues te 66% te kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise me vlere 66000 leke ge eshte dhe vlera fillestare
e kapitalit themeltar I shesin kuotat e tyre me vleren fillestare bleresit
Nikolla Caci I cili pranon te bleje teresisht kuotat e tyre pra te 66% te
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise ge ata zoteronin me vleren
66000 leke te cilen e ka shlyer teresisht .




Me neh\eshkrimin e kesaj kontrate, Shitesat Jaho Skenderi dhe Nustret
Selmani puk jane me pronar dhe ortake te shoqerise”KROI-OS” sh.p.k.
ndersa/ Bleres] NIKOLLA CACI Se bashku me kuotat e tij te

mepareshme prel 34 % ne kete shogeri , behet pronar 1 100 % te kuotave
—te Shogerise «KROI -OS © sh.p.k. dhe ortak I vetem 1 saj duke p
drejten € shitjes, dhurimit apo tjetersimit te tyre sipas kushteve te

percaktuara ne ligj dhe ne statutin e shogerise.

Kjo kontrate u perpilua ne tre kopje te njejta dhe pasi u pa ¢©
rregullt,u neneshkrua nga palet ne pranine time dhe une noteri i verteto]

firmat e tyre s1pas ligjit.

SHITESA BLE
NUSTRET SELMANL JAHO SKEL ERL, NIKOLLA
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